
дата День недели время дисциплина ФИО преподавателя № п/п

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20
15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00
15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00
15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00
15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

15.30-17.00
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

Среда

четверг

пятница

среда

четверг

09.10.2019

10.10.2019

01.05.2019

02.05.2019

03.05.2019

08.10.2019 вторник

понедельник

вторник

Кадровое дело

30.09.2019

01.10.2019

07.10.2019

Среда

четверг

понедельник

03.10.2019

02.10.2019

04.10.2019 пятница



12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а
15.30-17.00

Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.00-13.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00
15.30-17.00   08.30-09.50   
10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30 Трудовое право Великовская И.Г. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а
15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.20-13.50 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   Трудовое право Великовская И.Г. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

21.10.2019

понедельник

вторник

среда

четверг

пятница

понедельник

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

пятница

четверг

11.10.2019

09.05.2019

четверг10.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

вторник

среда

четверг

пятница



12.20-13.50 Работа с пакетом оф.программ Гусельникова О.В. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

10.00-11.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30

13.50-15.20

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

12.00-13.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.20-13.50 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

13.50-15.20 Секретарское дело Табакова И.Ю. 226а

15.30-17.00

   08.30-09.50   1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

12.00-13.30 ДОУ Абатурова А.А. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.00-13.30 1С:ЗУП Тебина Е.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30 Персонифицированный учет Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30 Персонифицированный учет Тебина Е.А. 226а

13.50-15.20

15.30-17.00

30.10.2019

01.11.2019

04.11.2019

25.10.2019

28.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

пятница

понедельник

вторник

среда

пятница

понедельник

вторник

среда

31.10.2019 четверг

29.10.2019

07.11.2019

08.11.2019

четверг

пятница

11.11.2019 понедельник



   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   Персонифицированный учет Тебина Е.А. 226а

10.00-11.30 Персонифицированный учет Тебина Е.А. 226а

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

10.00-11.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

12.00-13.30 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

13.50-15.20 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

15.30-17.00 Кадровое делопроизводство Морин С.В. 226а

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

   08.30-09.50   

10.00-11.30

15.11.2019 пятница

14.11.2019

13.11.2019

12.11.2019 вторник

среда

четверг

18.11.2019 понедельник

19.11.2019 вторник

20.11.2019 среда

24.06.2019 понедельник

25.06.2019 вторник

21.11.2019 четверг

22.11.2019 пятница

21.06.2019 пятница



12.00-13.30

13.50-15.20

15.30-17.00

25.06.2019 вторник


